Приложение 2
к правилам разработки и 
утверждения (переутверждения)
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию

Утверждена
приказом руководителя администратора
бюджетной программы
от «__» __________ 20__ года №____

«Согласована»
Руководитель бюджетной программы
________________Исагулова Г.Т.
«_____»_______________20___ года
М.П.


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
2611001 ГУ «Управление образования Алматинской области»
на 2021-2023 годы

Код и наименование бюджетной программы 015 «Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей» 
Руководитель бюджетной программы: Заместитель руководителя управления образования - Исагулова Г.Т.
Нормативная правовая основа бюджетной программы Закон Республики Казахстан от 27 июля 2007 года № 319 «Об образовании
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления областная
в зависимости от содержания осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации индивидуальная бюджетная программа
текущая/развитие текущая
Цель бюджетной программы Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
Конечные результаты бюджетной программы	
Описание (обоснование) бюджетной программы Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

	Расходы по бюджетной программе, всего

	
Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения

	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	тыс. тенге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс. тенге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 011 «За счет средств республиканского бюджета»
Вид бюджетной подпрограммы: 
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
текущая/развития текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

	
Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	
	
	
	
	
	
	

	
Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения

	Отчетный год

	План текущего года

	плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	тыс. тенге
	
	
	
	
	

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тыс. тенге
	
	
	
	
	



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 100 «Детские дома»
Вид бюджетной подпрограммы: 
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
текущая/развития текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

	
Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	
	
	
	
	
	
	

	
Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения

	Отчетный год

	План текущего года

	плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	Социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	тыс. тенге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс. тенге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307
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Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
және бекіту (қайта бекіту)
қағидалары және олардың мазмұнына
қойылатын талаптардың
2-қосымшасы 

Бюджеттік бағдарлама әкімшісі басшысының бұйрығымен
«Бекітілді»
														20__ ж. «__» __________ №____

																«Келісілді»
Бюджеттік бағдарлама басшысы         
________________Г.Т.Исағұлова
«_____»_______________20___ жыл
М.О.
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
2611001 «Алматы облысының білім басқармасы» ММ
2021-2023 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы 015 «Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Басқарма басшысының орынбасары - Г.Т.Исағұлова
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі «Білім туралы» № 319 Заңы;  
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай облыстық
мазмұнына қарай Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай жекешеленген	
ағымдағы/даму ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	
Бюджеттік бағдарламалар бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
	мың теңге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 011 «Республикалық бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
	
Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	
	
	
	
	
	
	

	
Бюджеттік бағдарламалар бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл

	Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
	мың теңге
	
	
	
	
	

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
	
	
	
	



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 100 «Балалар үйлері»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 
мазмұнына байланысты Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
	
Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	
	
	
	
	
	
	

	
Бюджеттік бағдарламалар бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021 
	2022 
	2023 

	Жетiм балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды әлеуметтік қамсыздандыру
	мың теңге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	505266
	565300
	589161
	597482
	609307



